« I«
*  •  •  •  , ,

X L

Herzog Otto von Meran schenkt dem Kloster St. Michelsberg die 
Dörfer Z a u g  und Erkarsreuth, mit Bewilligung seiner Gemah- 
linn und seiner Töchter. *) 

i z a 3.
( E x  Arch. Monast. Set. Michael. )

I n  nomine sánete et individué Trinitatis. O t t o  dei gratia Dux I VI era-  
n i e  Comes Palatinus B u r g u n d  ie. Quando quidem cum sonitu rerum 
perit memoria, litterarum commercia sunt iocundiora, que gesta tempo- 
ralia quadam elernitatis gloria laciunt efflorere. Hinc est, quod iidelium 
uniuersitati tarn presenti quam future per presens scriptum notum facimus,

*) Diese Urkunde stehet zwar iu Usscroianns Ejpisc. Bamb. p. 146. ; »ie ist aber sehr 

fehlerhaft abgedruckt.

K k a

*
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quod ilia ducti considcmllone, quod mundana plerosque trahit in luctum 
etérnum gloria et diuitie temporales quandoque gehennas in exalantes suo- 
rum possessorum ánimos infligunt eternales, cupientes aliquantulum post 
oVUum nostrum in ecclesia S. ¡Michaelis in B a h e n b e r c  anime nostre et 
animabus pa rent um nostrorum memoriale providere ,• duas de proprietati- 
bus nostris villas, que l l o u g e ,  et E r k i n b r e h t i s r u i t  nuncupantur, 
cum omnibus pertinenliis per manum nostuam nec non uxoris nostre 
B e a t r i c i s  et filiarum nostrarum liberaliter et potestative dicte contuli- 
mus ecclesie , ita, quod post emigrationem nostram ab bac vita , quotcun- 
que etiam heredes masculini seu feminini sexus habuerimus, statim servi- 
ant ad usus ecclesie pretaxate, et quidem nullum unquam super villas 
dictas ius indulsimus habendum alicui nostre posteritatis successori. Hec 
autem ex conditione fecim us, ut Diem anniuersarium nostrum singulis 
annis totus Conventus commemoret, habiturus eadem die de proventibu* 
predioruin, que dicte contulimus ecclesie, seruitium in refectorio, in me- 
moriain anime nostre nec non et animarum parentum nostrorum perpe- 
tuam. Accessit ad hec solempnis pretaxate coniugis nostre B e a t r i c i s  
consensus. Huius rei testes sunt fideles et castellani nostri, H e i n r i c u *  
de S c h  o w e n b e r g  B u r c h a r d u s  de A h  i m ,  ministeriales nostri, 
H ei n r i c u s  de S u n n e n b e r c ,  F r i d e r i c u s ,  E b e r h a r d  us et F r i- 
d e r i c  us  iudex de B l a s s e  11 b e r c ,  E b e r h a r d u s  de K i m  d e s p e r e ,  
R u d e g e r u s  de H i r z p e r c  et alii quam plures fideles et ministeriales 
nostri. Et ut hec, que digesta sunt, ab omnibus in perpetuum inconuul- 
sa permaneant, et ut sciatur, consensus accessisse coniugis nostre B e a 
t r i c i s  liberalissimus ad hec omnia sic a nobis ordinata , presentem pagi- 
nam robore sigilli nostri et uxoris nostre prefate munivimus. Acta sunt 
hec anno dominice Incarnationis millesimo ducentésimo vicésimo tercio. 
Presidente sedi apostolice Sanctissimo Domino Papa H o n o  r i  o ,  regnante 
gloriosísim o Romanorum Imperatore F r  i d  e r  i c o ,  et conregnante sibi 
victoriosissimo filio ejus H e i n r i c o ,  gubernante Sanctam Babenbergen- 
sem ecclesiam Venerabili Domino E c k b e r t o  P o n t í f i c e .  XIII. Kal. 
Nouembris apud S t e i n b e r c .  *)